Марий Эл Республикысе
Волжский муниципальный район

Эмеково ялысе  поселенийын  нылымше   созыв

депутат-влакын  погынымашышт

ПУНЧАЛ

Собрание депутатов четвертого созыва
Эмековского сельского поселения

Волжского муниципального района
Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2024 года № 45-3

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

Эмековского сельского поселения, утвержденное решением Собрания

депутатов Эмековского сельского поселения № 16-6 от 22.06.2021 года

В соответствии с Федеральным законом № 14-ФЗ от 14.02.2024 «О внесении

изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса российской Федерации,

вступившим в силу 25.02.2024»,

Собрание депутатов Эмековского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда Эмековского

сельского поселения, утвержденное решением № 16-6 от 22.06.2021 года,

следующие изменения:

- Пункт 4.1 Положения, устанавливающий категорию граждан, имеющую

право для временного проживания в жилых помещениях маневренного

фонда по основаниям непригодности для проживания только в результате

признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, будет ограничивать жилищные права граждан.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).